
CD Namaluj - Hluboké nedorozumění

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Úterý, 14 Srpen 2018 22:44

  Skupina Hluboké nedorozumění je na světě už 18 let. K plnoletosti se rozhodla nadělit
posluchačům nové v pořadí druhé oficiální CD, které ponese název 
Namaluj
. Jako předzvěst chystané nahrávky předloni vznikla demonahrávka 
Příště toho bude víc...
s několika písněmi, které budou základem i pro nové CD. Na něm ovšem některé nezůstanou
ve stejném kabátě, protože se v nich objeví i pár hostujících muzikantů. Písničky ze
zmiňovaného dema si můžete poslechnout na 
Bandzone
profilu Hlubokého nedorozumění (první čtyři písně v playlistu). 
 
Pro podporu vydání CD 
Namaluj
nedávno rozjela skupina také projekt na serveru 
Startovač
. Ten právě v tomto týdnu finišuje. Pokud byste rádi Hlubokému nedorozumění také pomohli s
přípravou a vydáním nového CD, můžete tedy tento projekt také podpořit. Za odměnu si můžete
vybrat nejen samotné CD, ale také další nahrávky, koncert na přání, skoky na sportovní
trampolíně, rybí večeři, žulu z basákovy zahrádky nebo se můžete stát i kmotrem samotného
CD. Více se již dozvíte přímo na stránce 
projektu
.
 

 1 / 2

http://bandzone.cz/hlubokenedorozumeni
https://www.startovac.cz/projekty/cd-namaluj-hluboke-nedorozumeni/
https://www.startovac.cz/projekty/cd-namaluj-hluboke-nedorozumeni/


CD Namaluj - Hluboké nedorozumění

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Úterý, 14 Srpen 2018 22:44

 2 / 2


